ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1916 от 25.05.2009 г.

О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

учреждением «Дорожно-транспортная

дирекция»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,      Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собствен-               ностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005              № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008 № 455-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                от 31.12.2008 № 3600), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий             высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению «Дорожно-транспортная дирекция» (Смыч-        ков И.В.) зарегистрировать право оперативного управления в установленном порядке на муниципальное имущество согласно приложению, и представить копии свидетельств о регистрации права оперативного управления в департамент имущественных и земельных отношений и департамент городского хозяйства.

3. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы         о закреплении муниципального имущества согласно приложению на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция».

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.)            внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                                      Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_____

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного

управления за муниципальным учреждением

«Дорожно-транспортная дирекция»

	Наименование объекта
	Протяженность

(м)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	Сооружение: улица Восход
	308,20
	3 869 118,96

	Сооружение: улица Бахилова
	376,90
	23 136 587,28

	Сооружение: улица Лермонтова
	760,00
	60 183 863,82

	Сооружение: улица Бажова
	1 213,30
	9 384 996,42

	Сооружение: улица Дзержинского
	760,00
	17 711 045,70

	Сооружение: улица Мелик-Карамова
	2 930,00
	581 792,16

	Сооружение: бульвар Свободы
	540,00
	20 644 713,72

	Сооружение: улица Артема
	313,94
	27 596 545,44

	Сооружение: улица Грибоедова
	1 713,23
	70 789 361,34

	Сооружение: улица Декабристов (район Черный мыс)
	773,98
	17 634 875,46

	Сооружение: улица Инженерная
	1 231,92
	22 413 063,48

	Сооружение: улица Ленинградская
	346,55
	5 756 162,10